Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається в
порядку та на умовах, визначених у Додатку 7 до
тендерної документації у розмірі 3 (три) відсотки від
очікуваної вартості закупівлі, що складає – 657 000
(шістсот п’ятдесят сім тисяч) гривень.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

657000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання за договором про
закупівлю у вигляді застави грошових коштів у
розмірі 1 (один) % вартості (ціни) договору про